
平成 29年 5月 8日    

会員各位殿 

 

            平成 29年度（2017年度）定時総会のご案内 

 

                     一般社団法人 日本ボリビア協会 

                         会長 白川 光徳 

  

拝啓 皆様におかれましては、ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、平成 29年度（2017年度）の定時総会を下記のとおり、開催致しますので 

 ご出席を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。     敬具 

 

記 

   日時； 平成 29年 5月 26日(金曜日) 1600-1730 

 

   場所： 東京・日比谷・米州開発銀行（ＩＤＢ）会議室 富国生命ビル１６Ｆ 

       （東京都千代田区内幸町 2-2-2 富国生命ビル 16階） 

(都営地下鉄・三田線・内幸町下車・Ａ６出口より階段で富国生命ビル 

地下Ｂ２へ、さらにエスカレーターでＢ１へ昇り、そこよりエレベーター

で１６Ｆへお進み下さい） 

 

   議案  第 1号議案 平成 28年度(平成 28年 4月 1日~平成 29年 3月 31日) 

         事業報告 及び 収支計算書 承認の件 

第 2号議案 平成 29年度(平成 29年 4月 1日~平成 30年 3月 31日) 

         事業計画 及び 収支予算 報告の件 

第 3号議案 主たる事務所の移転に伴う定款変更承認の件 

第 4号議案 その他 

 

なお、第 3号議案は定款の変更を要する関係で、決議承認には総会員の議決権の 

3分の 2以上の多数を必要としますので、ご欠席の場合には、必ず、議決権行使に 

ついて、別添のハガキで、5月 19日（金）迄にご連絡ください。 

議案の内容詳細については添付資料をご参照のうえ、当日もご持参ください。 

 

なお、総会終了後、会員各位と役員との交流の機会として、 

懇親会（1800～2030：会費:3000円)を催しますので、是非、 

御参加ください。(場所は当日ご案内致します)      以上                                                 
























